平成 26 年 4 月 8 日

保 護 者 様

大阪市立此花中学校

校長 太 田 忠 男

学校ホームページ等への写真掲載についてのお願い

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、本校教育活動の様子を、保護者の皆様をはじめ、地域の皆様など多

数の方々にご理解いただくために、学校ホームページや学校便り、学年・学

級通信等による情報発信をしております。この中には、生徒が活動している

様子を写した写真や生徒が作成した作品の写真、名前等を掲載することがあ

ります。掲載に当たっては、大阪市の「校園 Web ページ作成運用ガイドライ

ン」に則り個人が特定されないよう配慮しております。

つきましては、お子様が写っている写真や作品の写真を学校ホームページ

等のメディアに掲載する場合があることをご理解いただき、同意をお願いい

たします。

なお、何らかのご家庭の事情等で写真掲載に同意できない場合は、担任ま

でご連絡ください。また、お子様が本校を卒業するまでを期限としておりま

すが、今後、同意の変更が生じた際も担任までご連絡いただければ対応いた

します。

《参考》大阪市立此花中学校ホームページ

     インターネット検索エンジンから

連絡先：此花中学校（０６－６４６８－７２４１）

大阪市立此花中学校 検索

など  から